
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1163 DEL 12/11/2014

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DEI SERVIZI DI ASSICURAZIONE A COPERTURA DEI RISCHI IN
CARICO ALLA PROVINCIA DI COMO, DIVISI IN SEI  LOTTI, PER IL PERIODO 31/12/2014  -
31/12/2015, ATTRAVERSO L'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA TELEMATICA SINTEL DI REGIONE
LOMBARDIA,. IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE GURI EURO 793,00 IVA COMPRESA
CIG:Z5811B37E4

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA

Data esecutività:



Determina n. 1163 del  12/11/2014

OGGETTO: Affidamento dei servizi di Assicurazione a copertura dei rischi in carico alla
Provincia di Como, divisi in sei  lotti, per il periodo 31/12/2014  -  31/12/2015,
attraverso l’utilizzo della piattaforma telematica SINTEL di Regione Lombardia,.
Impegno di spesa per Pubblicazione GURI Euro 793,00 IVA compresa
CIG:Z5811B37E4

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

PREMESSO che con Determina Dirigenziale n.1125 del 03.11.2014 di dava corso alla
procedure di gara per l’affidamento dei servizi in oggetto;

ATTESO che per l’espletamento delle procedure di gara occorre procedere alla pubblicazione
del bando ai sensi della normativa di legge sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
(GURI)

VISTO  il preventivo agli atti dell’ufficio, richiesto alla Società MEDIAGRAPHIC srl
Concessionaria dell’Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato  con sede legale ed operativa a
Barletta Via Palmitessa n. 40, P.I. e C.F. 05833480725, la quale espone per la pubblicazione
dell’avviso di gara :”Servizi assicurativi n. 6 Lotto”, un preventivo di Euro 793,00 IVA
compresa;

VISTI:

-la Deliberazione di Consiglio Provinciale  del Commissario Straordinario n. 13 del 21 maggio
2014 con la quale è  stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2014;

 -la delibera del Commissario Straordinario n. 88 del 06.06.14, con la quale ha approvato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014,  affidando ai Dirigenti, nell’ambito dei progetti di
gestione e dei residui passivi, l’adozione di tutti gli atti funzionali al conseguimento degli
obiettivi;

-la delibera del Commissario Straordinario n. 99  del 20.06.14, con la quale è stato integrato il
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2014;

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa di cui sopra  è parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

1) di affidare alla Società MEDIAGRAPHIC srl Concessionaria dell’Istituto Poligrafico e Zecca
dello Stato  con sede legale ed operativa in Barletta Via Palmitessa n. 40, la pubblicazione
dell’avviso di gara in argomento;

2) di impegnare la necessaria somma di Euro 973,00 a carico   al cap. 4088 Art, 12 Cod. Bil.
1010303.

3) di trasmettere il presente provvedimento al Settore Ragioneria per i provvedimenti di

competenza.

4)  di dare atto  che, ai sensi dell’art. 1 comma 3 bis del D.L. n. 168 /04 convertito nella L. n. 
191/04, copia del presente provvedimento viene trasmesso all’Ufficio Controllo di Gestione 
dell’Ente per consentire l’esercizio della funzione di sorveglianza e di controllo.

IL RESPONSABILE
F.to BASERGA SILVANA


